
 
 

Aneks Nr 1 

do Porozumienia Nr 3 w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego pn. „Wykonanie 
przejść dla pieszych wraz z ich doświetleniem i utwardzeniem dojść do przejść przy drodze 

wewnętrznej do Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zambrowie wraz z działaniami edukacyjnymi dla 
bezpieczeństwa w zakresie ruchu drogowego” w ramach „Rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej  
im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” 

zawarty pomiędzy: 

Wojewodą Podlaskim, Jackiem Brzozowskim, zwanym dalej „Wojewodą”, 

a 

Miastem Zambrów reprezentowanym przez Kazimierza Jana Dąbrowskiego - Burmistrza 
Zambrowa zwanym dalej „Beneficjentem”. 

§ 1. Na podstawie § 2 ust. 5, 10 i 11 oraz § 9 ust. 1 Porozumienia nr 3 w sprawie dofinansowania realizacji 
zadania publicznego pn. „Wykonanie przejść dla pieszych wraz z ich doświetleniem  

i utwardzeniem dojść do przejść przy drodze wewnętrznej do Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Zambrowie wraz z działaniami edukacyjnymi dla bezpieczeństwa w zakresie ruchu drogowego” 

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” z dnia 17 lipca 2024r., Strony postanawiają 
dokonać zmian w porozumieniu w § 2 ust. 1, 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

1.  Wojewoda zapewni na dofinansowanie wykonania zadania, o którym mowa w §1 ust. 1, dotację celową 
w kwocie 74 836,67 złotych (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset trzydzieści sześć złotych 
sześćdziesiąt siedem groszy) w Dziale 754 Rozdziale 75495 w tym  w: 

a) § 6320 74 836,67 zł, 

b) § 2120 ……. zł, 

co stanowi nie więcej niż 80% całkowitej wartości zadania. 

3.  Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania  

w wysokości 21 107,78 złotych (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto siedem złotych siedemdziesiąt 
osiem groszy), co stanowi  co najmniej 20% wartości zadania. 

4.  Całkowita wartość zadania wynosi 95 944,45 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści cztery złote czterdzieści pięć groszy). 

Ponadto zmianie ulega Załącznik nr 2 Zaktualizowany Harmonogram planowanych działań oraz 
Załącznik Nr 3 Zaktualizowana Kalkulacja przewidywanych kosztów do Porozumienia nr 3, których 
zaktualizowane wersje stanowią załączniki do niniejszego Aneksu. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Niniejszy Aneks został podpisany przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 5805



§ 4. Aneks uznaje się za zawarty w dniu złożenia ostatniego podpisu przez Strony. 

BENEFICJENT: 
 

Kazimierz Jan Dąbrowski 
Burmistrz Zambrowa 
(podpis elektroniczny) 

WOJEWODA PODLASKI: 
 

Jacek Brzozowski 
(podpis elektroniczny) 

Załączniki: 

- Zaktualizowany Harmonogram planowanych działań, 

- Zaktualizowana Kalkulacja przewidywanych kosztów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5805



 

                                                                     31.10.2024 r. 
 

 Nazwa podmiotu  

 

 

W ramach projektu:                                

w Zambrowie wraz z 
drogowego   
 
Lp.  Planowany termin realizacji 
I. 
 
 

Etap przygotowawczy projektu 
a) 

organizacji ruchu  
b) Wykonanie projektu technicznego 

 
elektryczna, 

c) Wykonanie projektu technicznego 

  
d) 

 
e) 

przedszkolach 

od 06.2024 do 10.2024 

II. 
 

Etap realizacji projektu 
a) 

wraz    
  

b) Spotkania i debaty nt. 
 

c) Tablica informacyjna 

od 08.2024 do 11.2024  

III. 
 realizacji projektu 

a) Rozliczenie projektu  
b) Ankieta ewaluacyjna  

od 11.2024 do 12.2024  

 
 
 
 
                                                                                      

/podpis / 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5805



 

                                                                       31.10.2024 r. 
 

 Nazwa podmiotu  

 

K  

W ramach projektu:                     

w Zambrowie wraz z 
drogowego   
 

Nazwa wydatku  
 

 

Jedn. 
miary 

Cena 
jednostkowa 

 

 
planowanego 
wydatku (cena 

 

Kwota dotacji  
 

 
 

1. Wykonanie projektu 
technicznego 

 
 

1 kpl. 3 071,57 
 

3 071,57 2 395,82 675,75 

2. Wykonanie 
 

 

1 kpl. 32 105,21 32 105,21 25 042,06 7 063,15 

3. 
dla pieszych wraz z 
u

, oznakowaniem 
  

1 kpl. 54 794,79 54 794,79 42 739,94 12 054,85 

4. Odblaskowe breloki 
2900 szt.

1 kpl. 4 988,88 4 988,88 3 891,33 1 097,55 

5. Tablica informacyjna 1 szt. 984,00 984,00 767,52 216,48 
 

 
 

  95 944,45 74 836,67 21 107,78 

 
 
 
 
 
 
                                                                                      

/podpis / 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5805


	POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE NR  WOJEWODY PODLASKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. - (1)
	tir. - (2)

	Zalacznik 1

		2024-12-20T14:02:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




